– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：3606）

自願公告

福耀美國發生意外事故的處理結果

本公告乃由福耀玻璃工業集團股份有限公司（「本公司」）自願刊發。

兹提述本公司日期為2018年3月21日的公告，內容有關本公司全資附屬
公司福耀玻璃美國有限公司（「福耀美國」）位於美國俄亥俄州莫瑞恩市
的工廠發生了一起意外事故，一名夜班叉車操作員不幸身亡。目前，美
國職業安全與健康管理局 (OSHA)對上述事故已經調查完畢。現將相關
事宜公告如下：

本次事故的直接原因為該名夜班叉車操作員未遵循本公司工作程序安
全拆箱，導致卡在玻璃與叉車之間致死。本公司在事故發生後啟動應急
小組處理，並慰問該員工家屬，亦在事故發生後第一時間進行了內部通
報，要求各生產單位嚴格執行各種生產安全制度，確保員工安全。

美國職業安全與健康管理局決定對福耀美國處以 7,000美元的罰款，要
求福耀美國改進相關拆箱的作業指導書使其更便於員工理解，對相關
流程增加安全檢查並加強員工培訓以確保其遵守安全的工作流程。

– 2 –

本次事故未對本公司及子公司福耀美國的生產經營造成重大不利影響。
本公司將認真總結、吸取該次事故的教訓，秉承本公司一貫的政策完善
工作流程，加強員工的安全意識，提高安全管理以確保員工遵守安全的
工作流程。

承董事局命
福耀玻璃工業集團股份有限公司

曹德旺

董事長

中國福建省福州市，2018年9月13日

於本公告日期，本公司董事局成員包括執行董事曹德旺先生、陳向明先
生及孫依群女士；非執行董事曹暉先生、吳世農先生及朱德貞女士；獨
立非執行董事張潔雯女士、LIU XIAOZHI（劉小稚）女士及吳育輝先生。